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WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na 

zadanie pn. „Dostawa sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej”.  
CPV-30200000-1, 30213100-6, 30213000-5, 30232150-0, 30216110-0, 30213200-7,  
48624000-8 

Numer sprawy DZOB.281.14.2022 
 

Zamawiający Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i  6 ustawy  

z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.) 
– udziela odpowiedzi na złożone wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 

Pytanie nr 1 

Czy w przypadku laptopa konwenrtowalnego Zamawiający dopuści ETUI zamiast TORBY? 
Mały rozmiar znacząco ogranicza wybór toreb, a jednocześnie znacząco podnosi cenę 
samego kompletu 
Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający nie dopuszcza ETUI zamiast TORBY. 

Pytanie nr 2 
Wnoszę o dopuszczenie w pozycji 4 tj. Laptop nr. 2 PROCESORA punktowanego wg 
passmark jako 9995 pkt. 
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający zmienia treść zapisów SWZ w Rozdz. II pkt 1 tab. 4 Laptop nr. 2  w poz. 
nr 3 kol. 3 i otrzymuje on brzmienie:    
Osiągający w teście PassMark CPU Mark średni wynik minimum 9995  punktów. Do oferty należy 
dołączyć aktualny (tj. od dnia ogłoszenia postępowania do dnia złożenia ofert) wydruk ze strony: 
http://www.cpubenchmark.net potwierdzający spełnienie niniejszego wymogu. 
Zamawiający dopuszcza złożenie wydruku w języku angielskim 
Pytanie nr 3 
Wnoszę o dopuszczenie w pozycji 4 tj. Laptop nr. 2 Wagi do 1.5 kg 

Odpowiedź: 
Nie. Zamawiający określił w SWZ maksymalną wagę laptopa wraz z baterią. Wymóg 
pozostaje bez zmian. 

 
W związku z odpowiedzią na ww. pytania. Zamawiający  zgodnie z  art. 286 ust 1 i 3 
ustawy Pzp, przedłuża termin składania  ofert o czas niezbędny do zapoznania się 

wszystkich zainteresowanych wykonawców z wyjaśnieniami i zmianami niezbędnymi do 
należytego przygotowania i złożenia oferty w związku z tym zmianie ulega treść SWZ w 

następującym zakresie: 
1) W rozdziale III w pkt. 16 Termin składania ofert, ppkt. 16.1. otrzymuje następujące 
brzmienie: 
„16.1. Oferty należy składać w terminie do 27.09.2022 r. do godz. 09:00. 
2) W rozdziale III w pkt. 17 Termin otwarcia ofert, ppkt. 17.1. i otrzymuje następujące 
brzmienie:  
„17.1. Otwarcie ofert odbywać się będzie za pośrednictwem miniPortalu nastąpi dnia 

27.09.2022r. o godz. 11:00.” 

3) w pkt. 18. Termin związania ofertą, ppkt. 18.1. i otrzymuje następujące brzmienie: 
„18.1.  Wykonawca  będzie związany  ofertą przez okres  30  dni tj.  do  dnia 26.10.2022  r.   
Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert." 
 
Jednocześnie informuję, że odpowiedź  jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców. 
         

Z up. Dyrektora  
                Grzegorz Polkowski 


